Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.a 210. DE 09 DE AGOSTO DE 2022.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado
com o Parágrafo l9, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados,
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, sendo eles:

Empenho Valor
R$2501/2020 280,00
R$2502/2020 56,00
R$2534/2020 152,00
R$10499/2020 168,00
R$4156/2021 0,01
R$ 1.015,396226/2021
R$ 6.234,386967/2021
R$ 3.203,906987/2021
R$7433/2021 40,55
R$7483/2021 19,25
R$ 3.713,007522/2021
R$7523/2021 260,45
R$7524/2021 602,00
R$7665/2021 4,00
R$7752/2021 335,00
R$7806/2021 98,49
R$ 2.026,008000/2021
R$8025/2021 522,55
R$ 1.537,698367/2021
R$8519/2021 209,85
R$8532/2021 254,50
R$ 3.448,758670/2021
R$ 8.016,009084/2021PUBUÇADDNO D4ÁRK) OFICÍM,

____
R$9616/2021 0,15
R$9934/2021 106,15

10573/2021 R$ 670,00Visto
R$11458/2021 640,78

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 1.537,8811695/2021
R$12208/2021 1,00
R$12472/2021 285,48
R$ 1.169,7012850/2021
R$13331/2021 820,80
R$13368/2021 165,60
R$13373/2021 55,52
R$13669/2021 0,10
R$14087/2021 191,12
R$ 1.641,9014509/2021
R$ 1.240,0014187/2021
R$ 1.844,34495/2022
R$530/2022 98,48
R$531/2022 180,78
R$775/2022 614,00
R$1701/2022 136,00
R$2138/2022 603,20
R$2155/2022 427,98
R$2202/2022 168,80
R$2384/2022 7,76
R$ 2.900,002407/2022
R$2741/2022 436,32
R$ 3.420,002701/2022
R$4778/2022 499,00
R$4870/2021 598,13
R$ 1.075,255157/2022
R$5252/2022 245,00
R$ 13.659,475373/2022
R$ 5.180,005663/2022
R$5735/2022 470,00
R$6019/2022 8,79
R$ 3.200,006397/2022
R$6424/2022 256,20
R$6444/2022 5,31
R$6445/2022 0,36
R$6446/2022 249,90
R$ 1.536,096526/2022
R$6531/2022 1,36
R$6532/2022 0,06
R$6533/2022 4,92

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$6534/2022 7,13
R$6568/2022 8,20
R$6588/2022 0,46
R$6589/2022 4,47
R$6590/2022 3,22
R$6591/2022 3,48
R$6633/2022 1,36
R$6798/2022 9,34
R$6800/2022 3,70
R$6802/2022 3,08
R$6791/2022 441,78
R$7078/2022 4,29
R$ 2.200,007084/2022
R$7097/2022 11,46
R$7229/2022 0,06
R$7866/2022 0,01
R$7842/2022 0,23
R$8082/2022 0,52

8802/2022 R$ 0,02
R$9030/2022 366,50
R$9055/2022 1,32

Art. 25 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Em trânsito, de Curitiba para o Gabinete do Prefeito do Município de Pato
Bragado, Estado do Paraná, em 09 de Agosto de 2022.

A
/

LEOMAR ROHDEN
PREFEITO '

vr

U

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br